Gamme Vis de fondation & embases
A7Référence
Dimensions Ø tête : 			   120mm
Ø tube : 			  60,3mm
Spires  :	  		  5 spires + 1 hélice
			   16mm (largeur spire)
			   60mm (largeur hélice)
Longueur totale : 	 1120mm
Epaisseur :		  3mm
Composition Acier galvanisé à chaud
Poids 6,07kg
Fixation 1 filet central :	 M16
3 trous : 		  M12
Installation Manuelle
Machine électrique à choc
Machine  à couple constant
Machine pneumatique
Machine hydraulique
Charge transmissible A partir de 900 kg/vis dans un sol  sableux /sablonneux
Informations techniques
fiche technique - A7
FS1120-FL®
modèle déposé
Page PRODUIT sur Weasyfix.eu